T A B V L A

- Aequitas confita, duplex iniqutus est, ibid.*
- Aequitas non nuda vel imaginaria sequenda est, ibid. num. 31*
- Aerarium Po Romani in ade Saturni. 730. nu. 12*
- Aerea moneta vulgo argentum vocatur. 292. nu. 7*
- Aerarium unde, ibid. nu. 8*
- Aerarii Tribuni, ibid.*
- Aerary Quæstori, ibid.*
- Aeraria annona, ibid.*
- Aes alienum, ibid.*
- Aes militare, ibid.*
- Aes primus omnium Ianus signauit. 293. nu. 9*
- Aes mutum, ibid.*
- Aeruscare, ibid.*
- Aes scilicet apud antiquos in pretio habitum, ibid. n. 9*
- Aestimatio facit venditionem. 236. numer. 20. & 256. num. 108*
- Nisi principalis natura contrarius repugnet. 236. num. 21*
- Aestimatio rerum fit deductis impensis. 426. nu. 3*
- Aestimatio rei vendita consideratur habito respectu ad tempus venditionis. 628. nu. 24*
- Aetas nulla liberat à patria potestate. 116. nu. 59*
- Aetas iuri cedi non potest. 481. nu. 80*
- Aetas eius cum quo contrahimus, ignorare non presumitur. 603. nu. 42*
- An autem culpa sit id ignorare. 604. nu. 45*
- Aetatem quoque alium consanguinei eius non ignorare presumuntur, ibid. nu. 46*
- Afficio erga familiam. 243. nu. 51*
- Afficio primi testatoris magis consideratur quam gratus, & ultime mortui. 392. nu. 213. & 14*
- Affectata ignorantia pro scientia est. 564. nu. 28*
- Affectatum impedimentum non excusat. 565. nu. 29*
- Affectata omnia non presumuntur, ibid.*
- Affines qui dicantur. 105. nu. 17*
- Affinitas qua sit, ibid.*
- Affines an admittantur ad agendum sine mandato. 424. nu. 16*
- Affines an succedant. 425. nu. 19*
- Affirmativa limitata ad tempus inducit negationem post illud. 545. nu. 47*
- Agens sine interesse non auditur. 44. nu. 53*
- Agens pendente conditione, & ideo succumbens, ea impleta potest iterum agere. 349. nu. 3*
- Agens pignoratis ante solutionem non recte agit, tam si offerat in iudicio obtinebit. 351. nu. 12*
- Agens ex certa causa vel tempore vel alia qualitate, nisi eam probauerit succumbit, etiam si aliam probet. 780. nu. 99*
- Quomodo autem intelligatur, ibid. nu. 99. & 781. nu. 102*
- Agens ad centum ex promissione si probet de ducentis, debet obtinere, eod. nu. 98*
- Agit an possit ex venditione conditionali. 26. nu. 21*
- Agnati non dicuntur conceptus post emancipationem patris. 124. n. 87*
- Agnati nati post alienationem feudi, possunt eam reuocare. 126. nu. 93*
- Agnati praesentes alienationi feudi, an possint eam reuocare. 132. nu. 117. & 138. nu. 150*
- Agnati co-sentientes alienationi feudi eam non possunt reuocare. 135. nu. 136*
- Agnati preferuntur domino feudi in ipsius feudi reuocanda alienatione. 445. nu. 1*
- Quid autem in empheuse. 446. nu. 2. & 3*
- Agnatio conservatur per legitimatos. 9. nu. 10*
- Agnatio & sua agnatione separata. 108. nu. 29*
- Agnatio domus familia idem sunt. 149. nu. 195*
- Agnatus debet intra annum reuocare alienationem feudi alias non audierit. 174. nu. 3*
- Cuius ratio redditur. 175. nu. 6*
- Ei intelligitur, cum alienatio fit in agnatum remitterem. Quid si in extraneum, poterit reuocari inter xxx. annos ibid. nu. 9*
- Agnatus intra quod tempus potest feudum alienatum reuocare, ibid. nu. 8. & 9*
- Agnatus qui ceteris prefetur in emptione feudi tantum debet dare, quantum ab aliis reperitur. 267. nu. 5*
- Agnatus proximior potest reuocare alienationem factam in remitterem. 483. nu. 3*
- Alienus suam turpitudinem an audiatur. 35. nn. 16. & 271. nu. 20. & 272. nu. 24. 25. & 283. nu. 72*
- Alexander Senex illud dedit a Christianis: Quod tibi fieri non vis, aliis ne feceris. 223. nu. 6*
- Alias, & alioquin, huiusmodi dictiones faciunt conditionem. 348. nu. 1. & 2*
- Quia autem alia vim & significacionem habeant, ibi.*
- Aliena res vendita ut aliena, videatur vendita nomine alieno, non venditoris. 36. nu. 20*
- Alienatum non est, quod adhuc in dominio vendoris est. 42. nu. 44*
- Aliena res an & quomodo vendi possit. 36. nu. 19*
- Alienare rem qui prohibetur, eandem quoque promittere prohibetur. 44. nu. 52. & 45. nu. 55*
- Alienare rem prohibitus, prohibetur & eius rei actionem alienare. 58. nu. 3*
- Alienare rem quamplius prohibitus an fructus eius alienare possit. 67. num. 4. & 70. nu. 47. 48. & multis seq.*
- Alienare rem non dicitur, qui fructus alienat. 70. n. 47*
- Alienari qui dinuit, ut videlicet an id procedat in transactionibus. 246. nu. 66. & seq.*
- Alienatione prohibita cestur prohibita locatio ad longum tempus. 250. nu. 81*
- Alienare prohibitus extra familiam an possit vendere extraneo, si prius obtulerit ijs qui sunt e familia, qui nolunt emere. 131. nu. 114. & 137. num. 145. & tribus sequentibus.*
- Alienatio rei prohibita & facta eo presente, cuius fauore prohibetur, & non contradicente, an valeat, ut eam reuocare non possit. 131. num. 115. & seq. & 138. numero 148*
- Alienatio feudi facta praesente domino & non contradicente, an ab eo possit reuocari. 131. nu. 117. & 138. nu. 151. & seq.*
- Alienare an videatur qui patitur prescribi. 165. numero 249*
- Alienare prohibitus an possit pati rem prescribi. & an ei currit prescriptio, ibid. nu. 251*
- Alienare prohibitus in extraneum an possit eum instituere heredem. 463. nu. 5. & multis seq.*
- Alienare prohibitus extra familiam an potest instaurare extraneum, qui successus erat ab intestato, ibi. nn. 6. & 464. nu. 7. 8. & 9*
- Alienari res prohibita extra familiam, si non superest,*

ALP HABETICA.

- rīsi unus ex familia, an possit ab eo alienari extra familiam, *ibid.* *nu. 8.* & seq.
- Alienari prohibita an capi possint in causam iudicati.* *465.* *num. 13.* & seq. *Eadem ob necessitatem alienari possunt.* *166.* *nu. 16.* & seq.
- Alienatio prohibita in extraneum non impedit quin capiat socio ipsius extranei acquirente.* *473.* *nu. 33.*
- Alienatio prohibita in extraneum an possit fieri cum univeritate.* *474.* *nu. 38.* & seq.
- Alienare prohibitus partem suam, an prohibitus censetur alienare partem, quam redemit.* *520.* *nu. 5.* & *521.* *nu. 8.*
- Alienatio semel licet facta, an possit postea fieri in quocunque.* *520.* *nu. 6.* & *521.* *nu. 8.*
- Alienandi prohibito facta heredi an comprehendat heredem hereditatis, & quomodo.* *17.* *nu. 49.* & *663.* *nu. 19.* & *664.* *nu. 23.* & *665.* *nu. 24.* & *25.*
- Alienandi prohibitio extra familiam intelligitur de concepiis tempore testamenti vel mortis.* *124.* *nu. 86.*
- Aliens quantum in se est, alienum se a re facit.* *110.* *num. 38.*
- Alienatione prohibita extra familiam concepi post alienationem eam renocare possint.* *124.* *nu. 88.*
- Alienatio prohibita a testatore extra familiam, an im pediat proximiorum extraneum succedere.* *142.* *nu. 168.* & loco ibi citato.
- Alienatio necessaria feudi vel emphyteusis an prohibetur.* *233.* *nu. 10.*
- Alienatio necessaria non continetur in generali prohibitione alienationis.* *234.* *nu. 11.*
- Alienatione prohibita id quoque prohibitum censetur, ex quo eas sequitur, ex lege vel statuto.* *134.* & *135.* *nu. 14.*
- Alienatio que dicatur necessaria, ut eius vim & natu ram obtineat, quam necessariam dicimus.* *135.* *num. 15.* & *16.*
- Alienatio si sit prohibita extra familiam, an sufficiat unius familia etiam remotori relinquere.* *398.* *num. 7.* & seq. Sed quomodo id intelligatur. *400.* *num. 15.* & *16.*
- Alienationis prohibitio non comprahendit filios inter se.* *399.* *nu. 11.*
- Alienatio prohibita extra confortes an poterit fieri in confortes minima partis, ita ut ceteri renocare nequeant,* *ibid.* *nu. 11.* & *400.* *nu. 17.*
- Alienatio prohibita extra familiam, si facta fuerit, reuocari potest ab ipsis alienante.* *484.* *nu. 6.*
- Alienatum non propriè dicitur, quod adhuc in domino venditoris manet.* *42.* *nu. 44.*
- Alienatum non dicitur, nisi quod plenè & irreuocabili ter alienatum est.* *686.* *nu. 9.*
- Allegans propriam fraudem aut turpitudinem, an audiatur.* *35.* *nu. 16.* & *271.* *nu. 20.* & *272.* *nu. 24.* & *25.* & *283.* *nu. 72.*
- Alluvione quod accrescit, ad quem spectat, an ad proprietarium, an usfructuarium.* *778.* *nu. 92.*
- Alluvione quod accrescit, ad quem spectat et venditione resoluta venditor remane, an emptorem,* *ibid.* *nu. 93.*
- An ad heredem, an legatum, *ibid.**
- Alimentarij etiam inter se non possunt transfigere super alimentis futuris.* *399.* *nu. 12.*
- Aliud ratificare, aliud id ipsum promittere.* *194.* *nu. 91.* & *767.* *nu. 50.*
- Aliud an sit se obligare & promittere se id ipsum factum.* *762.* *nu. 26.* & seq. & *765.* *nu. 42.*
- Aliud vendere, aliud vendenti consentire.* *129.* *numero 107.*
- Nisi utrinque sit eadem ratio.* *130.* *nu. 111.*
- Aliud fidei iubere, aliud id promittere,* *re.* *d.* *nu. 41.*
- Aliud agere, aliud pactum de agendo,* *ibid.*
- Aliud conducere, aliud id permittere,* *ibid.*
- Aliud cedere, aliud id promittere,* *ibid.*
- Aliud redhibere, aliud id promittere,* *ibid.* *nu. 42.*
- Aliud est vendere, aliud promittere de redhibendo,* *ibi.* *num. 41.* & *45.* & *339.* *num. 49.* *50.* & *52.* & *340.* *nu. me. 55.*
- Aliud pactum resoluens, aliud promittere de resoluendo.* *338.* *nu. 45.*
- Aliud reuersum esse, aliud reuerti debere,* *ibid.*
- Aliud liberum esse, aliud liberandum,* *ibi.* & *339.* *nu. 52.*
- Aliud alicui esse prouisum, aliud prouidendum.* *338.* *nu. me. 45.*
- Aliud est renouare locationem finito tempore, aliud id ipsum promittere, facere,* *ibi.* *nu. 46.*
- Aliud donare, aliud id promittere.* *339.* *nu. 47.*
- Aliud ratificare, aliud illud promittere,* *ibid.* *nu. 49.*
- Aliud compromittere, aliud id promittere,* *ibi.* *nu. 50.*
- Aliud condemnare, aliud condemnandum pronuntiare,* *ibid.* *nu. 51.*
- Aliud restituere in integrum, aliud pronuntiare restituendum,* *ibid.*
- Aliud mittere in possessionem, aliud pronuntiare mitendum,* *ibid.*
- Aliud deponere, aliud deponendum pronuntiare,* *ibid.*
- Aliud ab soluere, aliud pronuntiare ab solvendum,* *ibid.*
- Aliud dare in emphyteusim, aliud id ipsum promittre,* *re,* *ibid.* *nu. 52.*
- Aliud agere, aliud pactum de agendo,* *ibid.*
- Aliud renuntiare, aliud id pacisci,* *ibid.*
- Aliud legitimare, aliud id promittere,* *ibid.*
- Aliud est infundare, aliud hoc ipsum promittere,* *ibid.*
- Aliud pactum de dividendo, aliud ipsa divisio,* *ibid.*
- Aliud promissio facultatis alienandi, aliud ipsa facultas,* *ibid.*
- Aliud est accipere uxorem, aliud id promittere.* *340.* *num. 53.*
- Aliud est latrones reprehendere & transfigas demon strare, aliud hanc ipsa polliceri.* *338.* *nu. 42.*
- Aliud est religionem profiteri, aliud hoc ipsum vovere & promittere,* *ibid.*
- Aliud est dare pignus in solutum, aliud id promittere,* *ibidem.*
- Aliud est comodare, deponere, mutuare, aliud haec eadem promittere,* *ibid.* *nu. 43.*
- Alius pro alio se offerens, & deponens, alteri liberacionem parit.* *167.* *nu. 258.*
- Alteri qui est nostre familia stipulari possumus vendi rem qua sit maiorum nostrorum.* *14.* *nu. 40.*
- Alteri an stipulari possumus, cum nostra interest, quo modo,* *ibid.* *nu. 40.*
- Alteri stipulari nemo potest, nisi eius interest, & satis est ut post stipulationem incipiat interesse.* *135.* *nu. 132.*
- Alteri per alterum iniqua conditio non debet affiri.* *644.* *nu. 41.*
- Alternatiuarum non semper est electio debitoris.* *318.* *num. 16.*